
2023年 9月吉日 

マイゴルフスタイル勝どき 会員各位 

住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

会員種別の統廃合および月会費の改定に関するお知らせ 

拝啓 

秋晴の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社運営施設「マイゴルフスタイル勝どき」の会員種別の統廃合および月会費の改定

をさせていただきたく、本書面にてお知らせいたします。 

これまで、弊社では会員の皆様へ安心・安全・快適なサービスの提供に取り組んでまいりまし

た。しかしながら、昨今の物価や人件費の高騰等の諸事情を受け、誠に遺憾ではございますが、

会則に基づき、2023年 11月分月会費より、下記のとおり、会員種別の統廃合と月会費の改定させ

ていただく判断に至りました。会員の皆様におかれましては、事情をご賢察の上、何卒、ご理解

とご協力いただきたく、よろしくお願いいたします。 

今後、スクリーンや弾道解析機の導入等の設備更新を順次行ない、また合わせてレッスンの質

にも磨きをかけ、より一層サービスの向上に努めて参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1.月会費改定日  

2023年 11月分会費（2023年 10月 27日引落予定）より 

 

2.会員種別の統廃合と月会費の改定額 

 下記の通り、現会員種別を新会員種別に統合し、月会費を改定いたします。 

 
 

3.退会を希望される場合 

2023年 10月 10日（火）までにマイゴルフスタイル勝どきフロントにてお手続きをお願いいた

します。 

以上 


